



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 2. 6. 2017

K vaší zn. ZOI 276

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 25. 5. 2017

Vážený pane,

K vašemu požadavku ze dne 25. 5. 2017, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1) Žádám o poskytnutí kopie dohody o ukládání větví mezi Obcí a Farmou Olešenka, o které se zmiňuje PS v bodu 2) v odpovědi ze dne 23.05.2015 na žádost ZOI 271.

- kopie přílohou

2) Žádám o poskytnutí kopie Přílohy č.2 (mapky obce v vyznačení poemku, na kterém je možné ukládat biologický odpad - trávu a větve), jak je uvedeno v Čl. 3 bodu 6) Obecné závazné vyhlášky č.1/2015, která nabyla účinnosti 1.4.2015 a byla podepsána tehdejší starostkou Skalickou a místostarosty Břetislavem Nejedlýma Zdeňkem Bachurou.

- OZV č.1/2015 není platná, byla zrušena OZV č.2/2016

S pozdravem



Jiří Cejnar
starosta